
Endergebnisse
27.06.2012

Begegnungen und Tabellen

melden sich bitte bis Sonntag 23. September 2012

bei Bezirksreferent Jakob Rößler

Georg-Heiß-Straße 34; 85051 Ing.-U.Brunnenreuth; Tel.: 08450 / 9 29 62 93

FU 0175 / 29 59 85 0

Bezirk Oberbayern im Bayerischen Sportschützenbund

Interessierte Vereinsmannschaften aus dem Bezirk Oberbayern, 

die 2013 neu am Rundenwettkampf Armbrust 10-Meter teilnehmen möchten,

2012
Rundenwettkampf

Armbrust
10 - Meter



1. Alp. Unterzeitlbach 1 Ø 1548,3 12386 16 : 0
2. FSG Bund München 1 Ø 1519,8 12158 10 : 6
3. Tell Dasing 1 Ø 1524,5 12196 6 : 10
4. ZSG Bav.Unsernherrn I Ø 1520,4 12163 5 : 11
5. FSG Weilheim 1 Ø 1512,0 12096 3 : 13

1. FSG Kösching 1 Ø 1510,8 9065 12 : 0
2. ZSG Bav. Unsernherrn 2 Ø 1484,7 8908 8 : 4
3. EDW Brunnenreuth 1 Ø 1497,5 8930 4 : 8
4. Alp. Unterzeitlbach 2 Ø 1438,5 8631 0 : 12

1. FSG Bund München 2 Ø 1515,0 9099 12 : 0
2. FSG Glonn Zinneberg 1 Ø 1490,0 8938 4 : 8
3. SSV Brucker Land 1 Ø 1485,3 8912 4 : 8
4. Gemütl. Eching 1 Ø 1473,0 8838 4 : 8

Rundenwettkampf 2012
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Endstand
27.06.2012

Bezirksoberliga

Bezirksliga - A1

Bezirksliga - A2



Bezirksoberliga Begegnungen und Wettkampftage
Vor - und Rückrunde

1532 : 1560 ZSG Bav. Unsernherrn 1 - Alp. Unterzeitlbach 1 1517 : 1560
1513 : 1527 FSG Weilheim 1 - Tell Dasing 1 1510 : 1541

frei FSG Bund München 1

1494 : 1530 FSG Bund München 1 - Alp. Unterzeitlbach 1 1529 : 1539
1518 : 1529 Tell Dasing 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 1 1529 : 1517

frei FSG Weilheim 1

1546 : 1491 Alp. Unterzeitlbach 1 - Tell Dasing 1 1560 : 1530
1512 : 1510 FSG Bund München 1 - FSG Weilheim 1 1496 : 1513

frei ZSG Bav. Unsernherrn 1

1521 : 1546 FSG Weilheim 1 - Alp. Unterzeitlbach 1 1520 : 1545
1521 : 1540 ZSG Bav. Unsernherrn 1 - FSG Bund München 1 1511 : 1515

frei Tell Dasing 1

1505 : 1478 ZSG Bav. Unsernherrn 1 - FSG Weilheim 1 1531 : 1531
1530 : 1536 Tell Dasing 1 - FSG Bund München 1 1530 : 1536

frei Alp. Unterzeitlbach 1

Bezirksliga - A 1 Bezirksliga - A 2
Vor - und Rückrunde Vor - und Rückrunde

1442 : 1484 Alp. Unterzeitlbach 2 - ZSG Bav. Unsernherrn 2 1463 : 1476 1487 : 1500 SSV Brucker Land 1 - Gemütl. Eching 1 1467 : 1466
1517 : 1486 FSG Kösching 1 - EDW Brunnenreuth 1 1502 : 1485 1510 : 1537 FSG Glonn Zinneberg 1 - FSG Bund München 2 1500 : 1516

frei frei

1511 : 1449 FSG Kösching 1 - Alp. Unterzeitlbach 2 1508 : 1442 1491 : 1496 FSG Glonn Zinneberg 1 - SSV Brucker Land 1 1516 : 1490
1475 : 1488 EDW Brunnenreuth 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 2 1490 : 1508 1522 : 1488 FSG Bund München 2 - Gemütl. Eching 1 1502 : 1463

frei frei

1444 : 1516 Alp. Unterzeitlbach 2 - EDW Brunnenreuth 1 1391 : 1478 1488 : 1495 SSV Brucker Land 1 - FSG Bund München 2 1484 : 1527
1486 : 1519 ZSG Bav. Unsernherrn 2 - FSG Kösching 1 1466 : 1508 1491 : 1460 Gemütl. Eching 1 - FSG Glonn Zinneberg 1 1430 : 1463

frei frei

KW 15 KW 22

Vor - / Rückrunde

Rundenwettkampf 2012

Bezirk Oberbayern

Armbrust 10 - Meter
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Endergebnisse

27.06.2012
KW 16 KW 23

KW 14 KW 19

01.04.2012 22.04.2012

25.03.2012 15.04.2012
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01.04.2012 22.04.2012

KW 14 KW 19

25.03.2012 15.04.2012

KW 13 KW 16



Rundenwettkampf 2012
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksoberliga
Begegnungen und Wettkampftage

Vor - und Rückrunde

1532 : 1560 ZSG Bav. Unsernherrn 1 - Alp. Unterzeitlbach 1 1517 : 1560
1513 : 1527 FSG Weilheim 1 - Tell Dasing 1 1510 : 1541

frei FSG Bund München 1

1494 : 1530 FSG Bund München 1 - Alp. Unterzeitlbach 1 1529 : 1539
1518 : 1529 Tell Dasing 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 1 1529 : 1517

frei FSG Weilheim 1

1546 : 1491 Alp. Unterzeitlbach 1 - Tell Dasing 1 1560 : 1530
1512 : 1510 FSG Bund München 1 - FSG Weilheim 1 1496 : 1513

frei ZSG Bav. Unsernherrn 1

1521 : 1546 FSG Weilheim 1 - Alp. Unterzeitlbach 1 1520 : 1545
1521 : 1540 ZSG Bav. Unsernherrn 1 - FSG Bund München 1 1511 : 1515

frei Tell Dasing 1

1505 : 1478 ZSG Bav. Unsernherrn 1 - FSG Weilheim 1 1531 : 1531
1530 : 1536 Tell Dasing 1 - FSG Bund München 1 1530 : 1536

frei Alp. Unterzeitlbach 1

TABELLENSTAND

1. Alp. Unterzeitlbach 1 Ø 1548,3 12386 16 : 0
2. FSG Bund München 1 Ø 1519,8 12158 10 : 6
3. Tell Dasing 1 Ø 1524,5 12196 6 : 10
4. ZSG Bav.Unsernherrn I Ø 1520,4 12163 5 : 11
5. FSG Weilheim 1 Ø 1512,0 12096 3 : 13

KW 12 KW 19
25.03.2012 13.05.2012

KW 13 KW 20
01.04.2012 20.05.2012

KW 14 KW 21
08.04.2012 27.05.2012

KW 15 KW 22
15.04.2012 03.06.2012

KW 16 KW 23
22.04.2012 10.06.2012



1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total Schnitt

1. Vogl Joachim SG Unterzeitlbach 1 392 389 390 392 391 394 391 392 3131 Ø 391,4
2. Reichhuber Stefan SG Unterzeitlbach 1 392 384 388 389 395 394 395 390 3127 Ø 390,9
3. Sinning Michael Tell Dasing 389 390 385 394 390 387 390 2725 Ø 389,3
4. Leibig Martin ZSG Bav.Unsernherrn 1 389 390 395 385 385 385 386 2715 Ø 387,9
5. Pfeffermann Bettina FSG Weilheim 387 387 387 385 391 387 386 390 3100 Ø 387,5
6. Müller Reinhold Tell Dasing 385 382 384 386 389 390 391 383 3090 Ø 386,3
7. Deißer Tatjana FSG Der Bund München 1 388 386 392 393 388 371 381 385 3084 Ø 385,5
8. Hilger Marco FSG Weilheim 381 381 384 382 384 382 388 2682 Ø 383,1
9. Huber Horst ZSG Bav.Unsernherrn 1 383 384 387 376 382 382 376 385 3055 Ø 381,9
10. Hirschvogel Hannes SG Unterzeitlbach 1 387 382 383 381 381 371 381 380 3046 Ø 380,8
11. Müller Raphael ZSG Bav.Unsernherrn 1 378 381 364 378 385 385 375 385 3031 Ø 378,9
12. Kärtner Marcel FSG Der Bund München 1 372 379 389 379 358 374 381 2632 Ø 376,0
13. Schießl Franz ZSG Bav.Unsernherrn 1 382 374 375 384 365 365 375 375 2995 Ø 374,4
14. Plötz Uschi FSG Weilheim 371 374 379 370 368 371 377 375 2985 Ø 373,1
15. Wintermayr Peter Tell Dasing 373 366 373 372 370 370 380 2604 Ø 372,0
16. Plötz Hermann FSG Weilheim 374 368 371 360 369 371 375 378 2966 Ø 370,8

17. Schott Bernd SG Unterzeitlbach 1 389 393 393 1175 Ø 391,7
18. Ettner Norbert FSG Der Bund München 1 380 395 386 386 384 385 2316 Ø 386,0
19. Walo Michaela FSG Der Bund München 1 385 385 Ø 385,0
20. Pany Joahnn Tell Dasing 383 386 377 1146 Ø 382,0
21. Kreuzinger Matthias FSG Der Bund München 1 382 382 764 Ø 382,0
22. Horgai Thomas SG Unterzeitlbach 1 375 385 384 380 383 1907 Ø 381,4
23. Koch Markus Tell Dasing 380 380 381 376 379 382 2278 Ø 379,7
24. Kraft Markus FSG Der Bund München 1 378 383 368 380 376 385 2270 Ø 378,3
25. Lukas Albert ZSG Bav.Unsernherrn 1 367 367 Ø 367,0
26. Seemüller Kathrin FSG Weilheim 363 363 Ø 363,0
27. Kansy Klaus FSG Der Bund München 1 354 353 707 Ø 353,5
28. Baur Anton Tell Dasing 353 353 Ø 353,0

16 16 16 16 16 16 16 16 16 16

sortiert nach Schnitt der Wettkämpfe
Endergebnisse

Rundenwettkampf 2012
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksoberliga   -   Einzelergebnisse



Rundenwettkampf 2012
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksliga - A 1
Begegnungen und Wettkampftage

Vor - und Rückrunde

1442 : 1484 Alp. Unterzeitlbach 2 - ZSG Bav. Unsernherrn 2 1463 : 1476
1517 : 1486 FSG Kösching 1 - EDW Brunnenreuth 1 1502 : 1485

frei

1511 : 1449 FSG Kösching 1 - Alp. Unterzeitlbach 2 1508 : 1442
1475 : 1488 EDW Brunnenreuth 1 - ZSG Bav. Unsernherrn 2 1490 : 1508

frei

1444 : 1516 Alp. Unterzeitlbach 2 - EDW Brunnenreuth 1 1391 : 1478
1486 : 1519 ZSG Bav. Unsernherrn 2 - FSG Kösching 1 1466 : 1508

frei

TABELLENSTAND

1. FSG Kösching 1 Ø 1510,8 9065 12 : 0
2. ZSG Bav. Unsernherrn 2 Ø 1484,7 8908 8 : 4
3. EDW Brunnenreuth 1 Ø 1497,5 8930 4 : 8
4. Alp. Unterzeitlbach 2 Ø 1438,5 8631 0 : 12

KW 14 KW 19
08.04.2012 13.05.2012

KW 13 KW 16
01.04.2012 22.04.2012

KW 12 KW 15
25.03.2012 15.04.2012



1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total Schnitt

1. Rothbauer Angelika kgl.priv.FSG Kösching 1 384 379 372 377 387 1515 Ø 379,8
2. Schneider Andreas Edelweiß Brunnenreuth 1 390 380 373 380 374 1897 Ø 379,4
3. Huber Melanie ZSG Bav.Unsernherrn 2 377 377 383 380 380 1520 Ø 379,4
4. Hirschvogel Susanne Alpenrose Unterzeitlbach 2 378 385 377 374 1514 Ø 378,5
5. Uslar Manuela kgl.priv.FSG Kösching 1 383 375 381 373 1512 Ø 378,0
6. Stegmair Annemarie Alpenrose Unterzeitlbach 2 373 366 379 377 377 1872 Ø 374,4
7. Lukas Albert ZSG Bav.Unsernherrn 2 383 369 377 365 375 374 2243 Ø 373,8
8. Jörg Johannes Edelweiß Brunnenreuth 1 366 372 376 370 1484 Ø 371,0
9. Keller Günther ZSG Bav.Unsernherrn 2 364 370 366 372 377 1849 Ø 369,8
10. Rößler Jakob Edelweiß Brunnenreuth 1 370 356 372 365 375 1838 Ø 367,6
11. Schnepf Benjamin Edelweiß Brunnenreuth 1 367 364 368 359 1458 Ø 364,5
12. Horgai Manfred Alpenrose Unterzeitlbach 2 358 352 355 346 1411 Ø 352,8

13. Mack Jürgen kgl.priv.FSG Kösching 1 382 386 383 1151 Ø 383,7
14. Sixt Kathrin kgl.priv.FSG Kösching 1 380 372 380 1132 Ø 377,3
15. Reimann Sabine kgl.priv.FSG Kösching 1 374 372 368 1114 Ø 371,3
16. Kräck Raphael ZSG Bav.Unsernherrn 2 360 359 369 1088 Ø 362,7
17. Knoll Leonhard Alpenrose Unterzeitlbach 2 333 337 331 1001 Ø 333,7
18. Dellekönig Susanne kgl.priv.FSG Kösching 1 384 379 384 763 Ø 382,3
19. Daffner Stefan kgl.priv.FSG Kösching 1 366 380 364 744 Ø 370,0
20. Hofmann Thomas ZSG Bav.Unsernherrn 2 360 376 367 743 Ø 367,7
21. Stöhrmann Bernd ZSG Bav.Unsernherrn 2 372 356 728 Ø 364,0
22. Schlosser Siegfried Alpenrose Unterzeitlbach 2 346 352 698 Ø 349,0
23. Keller Johann Alpenrose Unterzeitlbach 2 354 337 691 Ø 345,5
24. Schuhmacher Roland Edelweiß Brunnenreuth 1 377 377 Ø 377,0
25. Bach Hannelore Edelweiß Brunnenreuth 1 360 360 Ø 360,0

16 16 8 16 16 16 0 0 0 0

sortiert nach Schnitt der Wettkämpfe
Endergebnisse 

Rundenwettkampf 2012
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksliga - A1   -   Einzelergebnisse



Rundenwettkampf 2012
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksliga - A 2
Begegnungen und Wettkampftage

Vor - und Rückrunde

1487 : 1500 SSV Brucker Land 1 - Gemütl. Eching 1 1467 : 1466
1510 : 1537 FSG Glonn Zinneberg 1 - FSG Bund München 2 1500 : 1516

frei

1491 : 1496 FSG Glonn Zinneberg 1 - SSV Brucker Land 1 1516 : 1490
1522 : 1488 FSG Bund München 2 - Gemütl. Eching 1 1502 : 1463

frei

1488 : 1495 SSV Brucker Land 1 - FSG Bund München 2 1484 : 1527
1491 : 1460 Gemütl. Eching 1 - FSG Glonn Zinneberg 1 1430 : 1463

frei

TABELLENSTAND

1. FSG Bund München 2 Ø 1515,0 9099 12 : 0
2. FSG Glonn Zinneberg 1 Ø 1490,0 8938 4 : 8
3. SSV Brucker Land 1 Ø 1485,3 8912 4 : 8
4. Gemütl. Eching 1 Ø 1473,0 8838 4 : 8

KW 12 KW 15
25.03.2012 15.04.2012

KW 13 KW 16
01.04.2012 22.04.2012

KW 14 KW 19
08.04.2012 13.05.2012



1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total

1. Heyland Andrea SV Gemütl.Eching 2 387 389 393 381 388 393 2331
2. Straßer Alexander SV Gemütl.Eching 2 388 380 380 383 388 1919
3. Hartl Walter FS 1887 Glonn-Zinneberg 1 381 374 372 391 393 1911
4. Mouttet Christian SSV Brucker Land 380 374 379 370 368 377 2248
5. Miethaner Rainer FS 1887 Glonn-Zinneberg 1 372 375 374 378 374 1873
6. Wimmer Tobias SSV Brucker Land 360 375 376 375 378 373 2237
7. Schmaus Florian FS 1887 Glonn-Zinneberg 1 356 377 381 377 372 1863
8. Zettl Matthias FS 1887 Glonn-Zinneberg 1 371 365 371 375 368 367 2217
9. Lehmann Gerhard jun. SV Gemütl.Eching 2 370 376 375 352 364 1837
10. Goldner Peter SSV Brucker Land 365 369 355 372 365 1826

11. Walo Michaele FSG Der Bund München 2 394 391 383 392 381 392 2333
12. Winter Michael FS 1887 Glonn-Zinneberg 1 384 384
13. Waldinger Viktoria FSG Der Bund München 2 384 380 372 382 385 1903
14. Kreuzinger Matthias FSG Der Bund München 2 384 378 374 383 372 386 2277
15. Kachlan Karim FSG Der Bund München 2 373 383 756
16. Goldner Andrea SSV Brucker Land 382 378 355 365 1480
17. Gumowski Alexander FSG Der Bund München 2 375 370 355 369 367 364 2200
18. Opp Benedikt SSV Brucker Land 357 372 369 1098
19. Demmelmair Helmut SV Gemütl.Eching 2 355 343 698
20. Froschauer Herbert FS 1887 Glonn-Zinneberg 1 348 343 353 350 1394
21. Hartkopf Otto SV Gemütl.Eching 2 343 350 346 338 1377
22. Forster Klaus SV Gemütl.Eching 2 341 335 676

99 18 17 16 16 16 16 0 0 0 0

sortiert nach Schnitt der Wettkämpfe
Endergebnisse 

Rundenwettkampf 2012
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksliga - A2   -   Einzelergebnisse



1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total Schnitt

1. Schott Bernd SG Unterzeitlbach 1 389 393 393 1175 Ø 391,7 BOL 3
2. Vogl Joachim SG Unterzeitlbach 1 392 389 390 392 391 394 391 392 3131 Ø 391,4 BOL 8
3. Reichhuber Stefan SG Unterzeitlbach 1 392 384 388 389 395 394 395 390 3127 Ø 390,9 BOL 8
4. Sinning Michael Tell Dasing 389 390 385 394 390 387 390 2725 Ø 389,3 BOL 7
5. Walo Michaele FSG Der Bund München 2 394 391 383 392 381 392 2333 Ø 388,8 A2 0
6. Heyland Andrea SV Gemütl.Eching 2 387 389 393 381 388 393 2331 Ø 388,5 A2 6
7. Leibig Martin ZSG Bav.Unsernherrn 1 389 390 395 385 385 385 386 2715 Ø 387,9 BOL 7
8. Pfeffermann Bettina FSG Weilheim 387 387 387 385 391 387 386 390 3100 Ø 387,5 BOL 8
9. Müller Reinhold Tell Dasing 385 382 384 386 389 390 391 383 3090 Ø 386,3 BOL 8
10. Ettner Norbert FSG Der Bund München 1 380 395 386 386 384 385 2316 Ø 386,0 BOL 6
11. Deißer Tatjana FSG Der Bund München 1 388 386 392 393 388 371 381 385 3084 Ø 385,5 BOL 8
12. Walo Michaela FSG Der Bund München 1 385 385 Ø 385,0 BOL 1
13. Winter Michael FS 1887 Glonn-Zinneberg 1 384 384 Ø 384,0 A2 1
14. Straßer Alexander SV Gemütl.Eching 2 388 380 380 383 388 1919 Ø 383,8 A2 5
15. Mack Jürgen kgl.priv.FSG Kösching 1 382 386 383 1151 Ø 383,7 A1 3
16. Hilger Marco FSG Weilheim 381 381 384 382 384 382 388 2682 Ø 383,1 BOL 7
17. Dellekönig Susanne kgl.priv.FSG Kösching 1 384 379 384 763 Ø 382,3 A1 3
18. Hartl Walter FS 1887 Glonn-Zinneberg 1 381 374 372 391 393 1911 Ø 382,2 A2 5
19. Pany Joahnn Tell Dasing 383 386 377 1146 Ø 382,0 BOL 3
20. Kreuzinger Matthias FSG Der Bund München 1 382 382 764 Ø 382,0 BOL 2
21. Huber Horst ZSG Bav.Unsernherrn 1 383 384 387 376 382 382 376 385 3055 Ø 381,9 BOL 8
22. Horgai Thomas SG Unterzeitlbach 1 375 385 384 380 383 1907 Ø 381,4 BOL 5
23. Hirschvogel Hannes SG Unterzeitlbach 1 387 382 383 381 381 371 381 380 3046 Ø 380,8 BOL 8
24. Waldinger Viktoria FSG Der Bund München 2 384 380 372 382 385 1903 Ø 380,6 A2 0
25. Rothbauer Angelika kgl.priv.FSG Kösching 1 384 379 372 377 387 1515 Ø 379,8 A1 5
26. Koch Markus Tell Dasing 380 380 381 376 379 382 2278 Ø 379,7 BOL 6
27. Kreuzinger Matthias FSG Der Bund München 2 384 378 374 383 372 386 2277 Ø 379,5 A2 0
28. Schneider Andreas Edelweiß Brunnenreuth 1 390 380 373 380 374 1897 Ø 379,4 A1 5
29. Huber Melanie ZSG Bav.Unsernherrn 2 377 377 383 380 380 1520 Ø 379,4 A1 5
30. Müller Raphael ZSG Bav.Unsernherrn 1 378 381 364 378 385 385 375 385 3031 Ø 378,9 BOL 8
31. Hirschvogel Susanne Alpenrose Unterzeitlbach 2 378 385 377 374 1514 Ø 378,5 A1 4
32. Kraft Markus FSG Der Bund München 1 378 383 368 380 376 385 2270 Ø 378,3 BOL 6
33. Uslar Manuela kgl.priv.FSG Kösching 1 383 375 381 373 1512 Ø 378,0 A1 4
34. Kachlan Karim FSG Der Bund München 2 373 383 756 Ø 378,0 A2 0
35. Sixt Kathrin kgl.priv.FSG Kösching 1 380 372 380 1132 Ø 377,3 A1 3
36. Schuhmacher Roland Edelweiß Brunnenreuth 1 377 377 Ø 377,0 A1 1
37. Kärtner Marcel FSG Der Bund München 1 372 379 389 379 358 374 381 2632 Ø 376,0 BOL 7
38. Mouttet Christian SSV Brucker Land 380 374 379 370 368 377 2248 Ø 374,7 A2 6
39. Miethaner Rainer FS 1887 Glonn-Zinneberg 1 372 375 374 378 374 1873 Ø 374,6 A2 5
40. Stegmair Annemarie Alpenrose Unterzeitlbach 2 373 366 379 377 377 1872 Ø 374,4 A1 5
41. Schießl Franz ZSG Bav.Unsernherrn 1 382 374 375 384 365 365 375 375 2995 Ø 374,4 BOL 8
42. Lukas Albert ZSG Bav.Unsernherrn 2 383 369 377 365 375 374 2243 Ø 373,8 A1 6
43. Plötz Uschi FSG Weilheim 371 374 379 370 368 371 377 375 2985 Ø 373,1 BOL 8
44. Wimmer Tobias SSV Brucker Land 360 375 376 375 378 373 2237 Ø 372,8 A2 6
45. Schmaus Florian FS 1887 Glonn-Zinneberg 1 356 377 381 377 372 1863 Ø 372,6 A2 5
46. Wintermayr Peter Tell Dasing 373 366 373 372 370 370 380 2604 Ø 372,0 BOL 7
47. Reimann Sabine kgl.priv.FSG Kösching 1 374 372 368 1114 Ø 371,3 A1 3
48. Jörg Johannes Edelweiß Brunnenreuth 1 366 372 376 370 1484 Ø 371,0 A1 4
49. Plötz Hermann FSG Weilheim 374 368 371 360 369 371 375 378 2966 Ø 370,8 BOL 8
50. Goldner Andrea SSV Brucker Land 382 378 355 365 1480 Ø 370,0 A2 4
51. Daffner Stefan kgl.priv.FSG Kösching 1 366 380 364 744 Ø 370,0 A1 3
52. Keller Günther ZSG Bav.Unsernherrn 2 364 370 366 372 377 1849 Ø 369,8 A1 5
53. Zettl Matthias FS 1887 Glonn-Zinneberg 1 371 365 371 375 368 367 2217 Ø 369,5 A2 6
54. Hofmann Thomas ZSG Bav.Unsernherrn 2 360 376 367 743 Ø 367,7 A1 3
55. Rößler Jakob Edelweiß Brunnenreuth 1 370 356 372 365 375 1838 Ø 367,6 A1 5
56. Lehmann Gerhard jun. SV Gemütl.Eching 2 370 376 375 352 364 1837 Ø 367,4 A2 5
57. Lukas Albert ZSG Bav.Unsernherrn 1 367 367 Ø 367,0 BOL 1
58. Gumowski Alexander FSG Der Bund München 2 375 370 355 369 367 364 2200 Ø 366,7 A2 0

sortiert nach Schnitt der Wettkämpfe
Endergebnisse Vor- / Rückrunde

Rundenwettkampf 2012
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Einzelergebnisse ALLE



1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total Schnitt

sortiert nach Schnitt der Wettkämpfe
Endergebnisse Vor- / Rückrunde

Rundenwettkampf 2012
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Einzelergebnisse ALLE

59. Opp Benedikt SSV Brucker Land 357 372 369 1098 Ø 366,0 A2 3
60. Goldner Peter SSV Brucker Land 365 369 355 372 365 1826 Ø 365,2 A2 5
61. Schnepf Benjamin Edelweiß Brunnenreuth 1 367 364 368 359 1458 Ø 364,5 A1 4
62. Stöhrmann Bernd ZSG Bav.Unsernherrn 2 372 356 728 Ø 364,0 A1 2
63. Seemüller Kathrin FSG Weilheim 363 363 Ø 363,0 BOL 1
64. Kräck Raphael ZSG Bav.Unsernherrn 2 360 359 369 1088 Ø 362,7 A1 3
65. Bach Hannelore Edelweiß Brunnenreuth 1 360 360 Ø 360,0 A1 1
66. Kansy Klaus FSG Der Bund München 1 354 353 707 Ø 353,5 BOL 2
67. Baur Anton Tell Dasing 353 353 Ø 353,0 BOL 1
68. Horgai Manfred Alpenrose Unterzeitlbach 2 358 352 355 346 1411 Ø 352,8 A1 4
69. Schlosser Siegfried Alpenrose Unterzeitlbach 2 346 352 698 Ø 349,0 A1 2
70. Demmelmair Helmut SV Gemütl.Eching 2 355 343 698 Ø 349,0 A2 2
71. Froschauer Herbert FS 1887 Glonn-Zinneberg 1 348 343 353 350 1394 Ø 348,5 A2 4
72. Keller Johann Alpenrose Unterzeitlbach 2 354 337 691 Ø 345,5 A1 2
73. Hartkopf Otto SV Gemütl.Eching 2 343 350 346 338 1377 Ø 344,3 A2 4
74. Forster Klaus SV Gemütl.Eching 2 341 335 676 Ø 338,0 A2 2
75. Knoll Leonhard Alpenrose Unterzeitlbach 2 333 337 331 1001 Ø 333,7 A1 3



1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total Schnitt

1. Vogl Joachim SG Unterzeitlbach 1 392 389 390 392 391 394 391 392 3131 Ø 391,4 BOL 8
2. Reichhuber Stefan SG Unterzeitlbach 1 392 384 388 389 395 394 395 390 3127 Ø 390,9 BOL 8
3. Sinning Michael Tell Dasing 389 390 385 394 390 387 390 2725 Ø 389,3 BOL 7
4. Heyland Andrea SV Gemütl.Eching 2 387 389 393 381 388 393 2331 Ø 388,5 A2 6
5. Leibig Martin ZSG Bav.Unsernherrn 1 389 390 395 385 385 385 386 2715 Ø 387,9 BOL 7
6. Pfeffermann Bettina FSG Weilheim 387 387 387 385 391 387 386 390 3100 Ø 387,5 BOL 8
7. Müller Reinhold Tell Dasing 385 382 384 386 389 390 391 383 3090 Ø 386,3 BOL 8
8. Deißer Tatjana FSG Der Bund München 1 388 386 392 393 388 371 381 385 3084 Ø 385,5 BOL 8
9. Straßer Alexander SV Gemütl.Eching 2 388 380 380 383 388 1919 Ø 383,8 A2 5

10. Hilger Marco FSG Weilheim 381 381 384 382 384 382 388 2682 Ø 383,1 BOL 7
11. Hartl Walter FS 1887 Glonn-Zinneberg 1 381 374 372 391 393 1911 Ø 382,2 A2 5
12. Huber Horst ZSG Bav.Unsernherrn 1 383 384 387 376 382 382 376 385 3055 Ø 381,9 BOL 8
13. Hirschvogel Hannes SG Unterzeitlbach 1 387 382 383 381 381 371 381 380 3046 Ø 380,8 BOL 8
14. Rothbauer Angelika kgl.priv.FSG Kösching 1 384 379 372 377 387 1515 Ø 379,8 A1 5
15. Schneider Andreas Edelweiß Brunnenreuth 1 390 380 373 380 374 1897 Ø 379,4 A1 5
16. Huber Melanie ZSG Bav.Unsernherrn 2 377 377 383 380 380 1520 Ø 379,4 A1 5
17. Müller Raphael ZSG Bav.Unsernherrn 1 378 381 364 378 385 385 375 385 3031 Ø 378,9 BOL 8
18. Hirschvogel Susanne Alpenrose Unterzeitlbach 2 378 385 377 374 1514 Ø 378,5 A1 4
19. Uslar Manuela kgl.priv.FSG Kösching 1 383 375 381 373 1512 Ø 378,0 A1 4
20. Kärtner Marcel FSG Der Bund München 1 372 379 389 379 358 374 381 2632 Ø 376,0 BOL 7
21. Mouttet Christian SSV Brucker Land 380 374 379 370 368 377 2248 Ø 374,7 A2 6
22. Miethaner Rainer FS 1887 Glonn-Zinneberg 1 372 375 374 378 374 1873 Ø 374,6 A2 5
23. Stegmair Annemarie Alpenrose Unterzeitlbach 2 373 366 379 377 377 1872 Ø 374,4 A1 5
24. Schießl Franz ZSG Bav.Unsernherrn 1 382 374 375 384 365 365 375 375 2995 Ø 374,4 BOL 8
25. Lukas Albert ZSG Bav.Unsernherrn 2 383 369 377 365 375 374 2243 Ø 373,8 A1 6
26. Plötz Uschi FSG Weilheim 371 374 379 370 368 371 377 375 2985 Ø 373,1 BOL 8
27. Wimmer Tobias SSV Brucker Land 360 375 376 375 378 373 2237 Ø 372,8 A2 6
28. Schmaus Florian FS 1887 Glonn-Zinneberg 1 356 377 381 377 372 1863 Ø 372,6 A2 5
29. Wintermayr Peter Tell Dasing 373 366 373 372 370 370 380 2604 Ø 372,0 BOL 7
30. Jörg Johannes Edelweiß Brunnenreuth 1 366 372 376 370 1484 Ø 371,0 A1 4
31. Plötz Hermann FSG Weilheim 374 368 371 360 369 371 375 378 2966 Ø 370,8 BOL 8
32. Keller Günther ZSG Bav.Unsernherrn 2 364 370 366 372 377 1849 Ø 369,8 A1 5
33. Zettl Matthias FS 1887 Glonn-Zinneberg 1 371 365 371 375 368 367 2217 Ø 369,5 A2 6
34. Rößler Jakob Edelweiß Brunnenreuth 1 370 356 372 365 375 1838 Ø 367,6 A1 5
35. Lehmann Gerhard jun. SV Gemütl.Eching 2 370 376 375 352 364 1837 Ø 367,4 A2 5
36. Goldner Peter SSV Brucker Land 365 369 355 372 365 1826 Ø 365,2 A2 5
37. Schnepf Benjamin Edelweiß Brunnenreuth 1 367 364 368 359 1458 Ø 364,5 A1 4
38. Horgai Manfred Alpenrose Unterzeitlbach 2 358 352 355 346 1411 Ø 352,8 A1 4

sortiert nach Schnitt 80% der Wettkämpfe
Endergebnisse Vor- / Rückrunde

Rundenwettkampf 2012
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Einzelergebnisse ALLE


